令和４年４月２日

理事各位

静岡県東部柔道場連盟

会長  工藤 信二

令和４年度 理事会書面表決結果について

日頃から、当連盟活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、理事の皆様にご協力いただきありがとうございました。

全議案について、過半数以上の賛同を頂き、承認されたことをご報告します。

記

第１号議案 令和３年度事業報告及び令和４年度事業計画（案）

      令和３年度事業報告及び令和４年度事業計画は、満場一致で可決されました。

第２号議案 年会費について

      ・コロナ禍により思うように事業ができていませんので、東部大会が開催後の

予算状況により集める。

年会費について、満場一致で可決されました。

以上

令和3年 　理事会（指導者講習会終了後）

4月4日 新型コロナウィルスの為書面表決

第18回小学生学年別柔道大会　兼全国小学生学年別県大会 伊豆の国市長岡体育館

東部支部予選会

令和3年度監査

第18回小学生学年別柔道大会　兼全国小学生学年別県大会 静岡県武道館

6月6日 東部地区強化練習会（中止） 清水町体育館

令和３年度静岡県少年柔道団体選手権大会東部支部選考会

6月12日 東部柔道場連盟総会

新型コロナウィルスの為書面表決

7月23日 東海ブロック小学生強化合宿 岐阜メモリアル

～24日 　　　　　　新型コロナウィルスの為中止

令和３年度静岡県少年柔道強化練習会　 静岡県武道館

（第４１回全国少年柔道大会予選会）新型コロナウィルスの為中止

第18回全国小学生学年別柔道大会新型コロナウィルスの為中止 大阪府堺市

東部支部出場選手：神田　琉空、星谷　愛彪、永田　幸愛

9月18日 東部少年柔道大会組み合わせ　 清水町体育館

理事会　　　　　　新型コロナウィルスの為中止

9月26日 第8回県少年学年別選手権 静岡県武道館

　　　　　　新型コロナウィルスの為中止

10月23日 第４１回全国少年柔道大会・合同錬成

～24日 新型コロナウィルスの為静岡県不参加

第50回東部少年柔道大会 富士川体育館

富士・富士宮地区担当　　　　　　新型コロナウィルスの為中止

地区柔道祭 市立沼津

県柔道祭 静岡県武道館

令和4年度静岡県少年柔道団体選手権大会東部支部選考会　 香陵武道場

令和4年 令和４年度静岡県少年柔道団体選手権大会 静岡県武道館

2月20日 （全国少年柔道大会予選会）　新型コロナウィルスの為延期

12月11日

１．令和３年度　事業報告

5月2日

10月24日

8月29日

8月15日

11月3日

4月11日

5月9日

12月5日

1

令和4年 　理事会（書面評決）

4月1日

第19回静岡県小学生学年別柔道大会　東部支部予選会 伊豆の国市長岡体育館

令和４年度静岡県少年柔道団体選手権大会　 東海大翔洋高校

（全国少年柔道大会予選会）　2/20より延期

令和3年度監査

第19回静岡県小学生学年別柔道大会 静岡県武道館

東部柔道場連盟総会 香陵武道場

指導者講習会終了後又は書面評決

7月16日 東海ブロック小学生強化合宿 岐阜県内

～18日

東部支部 「形」勉強会　（柔・極） 香陵武道場

第19回全国小学生学年別柔道大会 横浜武道館

※代替イベント

東部少年柔道大会準備　 未定

8月27日 東部少年柔道大会組み合わせ　 清水町体育館

理事会

9月18日 第9回県少年学年別選手権 静岡県武道館

第51回東部少年柔道大会 伊豆の国市長岡体育館

駿東地区担当

10月16日 地区柔道祭 伊豆の国市長岡体育館

県柔道祭 静岡県武道館

団体選手権東部地区順位戦 香陵武道場

令和4年 静岡県少年柔道団体選手権大会　 静岡県武道館

2月19日 （全国少年柔道大会予選会）

小学生学年別地区大会　準備・組合せ

※（案）提出後決定

※コロナの状況により計画させて頂きます

未定 東部地区強化練習会

４．令和４年度　事業計画

5月15日

8月28日

5月1日

8月11日

4月3日

4月17日

6月26日

11月3日

12月10日

3月19日

10月2日

5